- 1 -

2023

根据《安徽科技学院关于做好 2023 年度校级质量工程项目

申报工作的通知》（校教〔2023〕128 号）文件精神,各教学院（部）

积极组织申报，经专家评审、教学工作委员会审定，确定 8 大

类 210 个校级项目立项，其中学院自主立项教育教学改革研究

项目 77 项，现予以公布。

现将评审结果进行公示，公示期 3 天。如有异议，请于 2023

年 9 月 17 日 18:00 前以书面形式（实名，并注明联系方式）发

送至教务处教研科邮箱 jyk@ahstu.edu.cn，或电话联系。

联系人：高尚 联系电话：0550-6719052

附件：1.2023 年校级质量工程项目立项一览表

2.2023 年校级教育教学改革研究项目立项一览表

3.2023 年校级教学成果奖立项一览表

安徽科技学院教务处

                         2023 年 9 月 15 日

 - 2 -

附件 1：

2023 年校级质量工程项目立项一览表

 ≢

ֲ
ᵝ

1 ᴰ Ғҙ  ᴰ Ғҙ  ᴯқ

2 ᴰ Ғҙ  ҍ Ῑ ᴰ Ғҙ

3 ᴰ Ғҙ  ᴰ Ғҙ

4
ҍ

Ҋ“ ȁ ”

ֲ Ῑᵣ
ῌ

5
ҍ

Ғҙ ֲ ֟ “1234”

ֲ └⇔ ҍ
↨ ֲ

6
ҍ

Ҋ ֲ Ῑ

⇔
₇Ԑ

7
ҍ

Ҋ “ +”

Ғҙ ҍ⇔
 ҍ

8
ҍ

Ҋ ֜

⇔ ֲ Ῑ ∆
 ҍ

9
ҍ

ҍ Ғҙ ᴨ ҍ

10 Ғҙ
ҍ ᴆ Ғҙ

ḍ  ҍ

11 ѿ Ғҙ  ѿ Ғҙ  ᴰ҆

12 ѿ Ғҙ
ҍ ῃѿ Ғҙ

Ҁ ↨

13 ҉   ↔  ҍ

14 ҉

15 ҉    ῾

16 Ҋ
ӟ Ҭף ᴪҺӈ

ᾥ שּׂו Һӈ

17 Ҋ  ⅞ҍ  —  ҍ

18 Ҋ  ꜚ └   ҍ

19 Ҋ

 - 3 -

 ≢

ֲ
ᵝ

30 ҉ Ҋ  ꜚ ᴰ  ᴰ  ꜚ

31 ҉ Ҋ  ẫ Ḵӏ   ᵣ

32 ҉ Ҋ   ԋ  ҍ

33 ҉ Ҋ  ꜚ ╩ ꜚץ̂ Ғҙҹᶛ̃  ꜚ

34 ҉ Ҋ   ↔

35 ҉ Ҋ    ᵣ

36 ᴪ  ῾ ⇔   ҍẫ

37 ᴏ  №ᾣת ҍ⇔   ҍ

38 ᴏ  ᾣᴟ ҍ   ҍ

39  Ӡ ⅞ ҍ
ȁ

40
ȁ

ῒ

41  ҍ№
ȁ

ҍ

42
ᴯȁ

ҹ

43  Ҭ
↔ ȁ

╤

44  III
↔ ȁ

ᾢ

45  ҍ
ᶃṬȁ

ῒ
Ḥ ҍ

46  ⱴ╕
ȁ

47
ȁ

ῒ

48  ꜚ Ῑҍ
ῑȁ

ҕ
ꜚ

49  ∆
ᶃȁ

50  ꜚ ᴰ
ᴰ ȁ

ҕ
ꜚ

51  ᵣ — Ḵӏ
ȁ

ᵣ

52
ᶃȁ

ֹ

53
ȁ

ҍ

54
Ҽȁ

 שּׂ

55   ȁ

 - 4 -

 - 5 -

 ≢

ֲ
ᵝ

96 Ҭ  Ḥ Ҭ  ӏ ҍ

97 ᴑ ᵬ
₣

Ὲ ᴑ ᵬ

98 ᴑ ᵬ
—

Ὲ ᴑ ᵬ
Ҽ

99 ᴑ῍ ῤ
ⱴ ᴑ῍

Ҭ

100 ᴑ῍ ῤ

ᾣᴟ ᴆ̂ ȁ₇

ⱬ Ὲ ̃ ᴑ῍

Ҭ

 ҍ

101
ҙ Ὲ

 ῾

102 ֟ҙ ҍ ҙ֟ף    ҍ

103 ֟ҙ ҍ  ῃ֟ҙ  ↔  Ḥ ҍ

104
֟ҙ ҍ

ף ֟ҙ

ᴯ

105 ֟ҙ ҍ  Ⱶ ֟ҙ  ῌ

106 ֟ҙ ҍ  ֟ҙ   ꜚ

107
֟ҙ ҍ

Ḥ ֟ҙ

 ҍ

 - 6 -

附件 2：

2023 年校级教育教学改革研究项目立项一览表

ֲ     ᵝ

1 ԍ
ҍ ֲᵣ ȇץ— ⱬ Ȉ

ҹᶛ

׆↔ 2  Ҋ ᵣ └⇔ ҍ  ᵣ

3 Ὲ
ԍ Ҋ └

ҍ ץ--- ҍ ῃҒҙҹᶛ

4  Ҭ
Ḥ ҍ

5
ԍ“ ҩ ᴇ” ӟ ᴇ

ҍ
ֲ

ᵀҒ

ץ“  6 ҹ ” “ ҩ ” ҍ
ҍẫ

7  ԍ №  Ⱶ

8  ȇ Ȉ ҍ ᾝ ᴇ ⇔

9 ´ ⇔ ⇔ҙ Ҋȇ Ȉ

10 Ҁ  Ҋ ҍ ץ-- № ҹᶛ
ҍ

11 Ԑ
Ҋץ OBEҹ ᾣ ҍḤ

ҍ

12
Ҋ ԍ OBE ȇ Ȉ ҍ

ҍ

13 ᴯ  ȇ ҙΊ Ȉ ҍ⇔  ꜚ

14 ↔  ԍ ᵝ ᴋⱬ Ғҙ ⱬ

15
ȇ Ȉ ҍ

ᴇ

ҍ

16
“ ѿ ” Ҋ ֲ Ῑ ҍ

ҍ

17  ῾ҙ ֲ ⱬ Ῑ └ ҍ

18  ԍ Ғҙ ᵣ └

19
῾ Ҋ  ȇ Ȉ

ҍ ᴇ

20

 - 7 -

26 ᾢ
ԍ OBE Ҋ ȇ└╕ ҍ Ȉ

ҍẫ

27 Ҽ ҍ

28 ᾝ “ԓ ҽ” Ҋ ף ᵣץ ֲᵣ ҍ  ᵣ

29
“ԑ +” ף ԍ

30 ᴯ
Ҭ ᵬⱲ Ғҙ ᵣ ҍ ȇץ—

Ȉ ҹᶛ

Ḥ ҍ

31 Ҙ  ꜚ ҩ
Ḥ ҍ

32 —  ῾ ȇ ⅞ҍ Ȉ  ҍ

33  “ +BOPPPS” Ҋ ҍ   ѿ

34
ԍ“OBE+ң ѿ ” ȇ ҍ Ȉ

 ѿ

35 ḍ ҒҙꞋꜚ ꜚ ᾝ   ѿ

36
“ ” Ҋ

ȇ ҍ Ȉ

ҍ

ѿ

37
Ҋ ԍ“ң ѿ ”

ȇ ꜚ └ Ȉ

ҍ

ѿ

38 ῑ ȇꜚ Ῑҍ Ȉ  ꜚ  ѿ

39  ῾ Ҋꜚ ⇔ ֲ Ῑ └ ҍ  ꜚ  ѿ

40 қ ףҊȇ ҍ Ȉ ⇔   ѿ

41  Ҋᶫ ῀ Ῑ   ѿ

42
ԍ PBL “ ” ȇ Ȉ Ҭ

└

ҍ

ѿ

43
ȇ № ҍ Ȉ ⇔

ҍ

ҍ

ѿ

44 ₣
ԍ CBL-PBL-Seminar ȇ Ȉ

ҍ

ҍ

ѿ

45 ῒ
ᴑ ᵬ Ҋ ֲ Ғҙ ⱬ Ῑ ҍ

 ѿ

46 ֞ ף  ҙ Ҋ ȇ Ȉ ῤ ᴨ   ѿ

47 ↨ ῾ Ҋ ῏Ғҙȇֲ Ȉ ῤ ᴨ   ѿ

48
ԍ BOPPPS ҍ ץ— Ғҙҹ

ᶛ
 ѿ

49  ԍ OBE-CDIO   ѿ

50  ԍ POA Ҋ “Ὲ῍ ” ᾝ   ѿ

51  “ ”⇔ ⇔ҙ ҍ  ⇔ ⇔ҙ  ѿ

52  ᾴ ֲ ᶛ ῀“Ҭ ף ”  ᾥ Һӈ  ѿ

53  Ꞌꜚ ҍ  ᾥ Һӈ  ѿ

54
Ҭ ᴨ ᴰ ȇ͂ ᾥ Һӈ Ȉ

ᾥ Һӈ  ѿ

55  ȇ Ȉ  ᾥ Һӈ  ѿ

 - 8 -

56 Ҽ ף“ң ѿ ” ῀  ᾥ Һӈ  ѿ

ף  57 Ҋȇ῾ҙ Ȉ ҍ  ῾  ѿ

58
ԍ ӟ PBL ȇ Ȉ Ҭ

ҍ
῾  ѿ

59

 - 9 -

82  Ҋ Ғҙ ⱬ Ῑ
Ғҙ

Ғ

83
Ғҙ Ҋ ⱬ

Ғҙ

Ғ

84  Ғҙ Ҋ ҍ Ғҙ ֲ Ῑ
Ḥ ҍ

Ғҙ

Ғ

 - 10 -

附件 3：

2023 年校级教学成果奖立项一览表

     ֲ

1

ҹ ȁ ҹ ȁ ҹ ȁ ҹᵣ

Ғҙֲ Ῑ

ҍ

2
Ҋ ῾

Ғҙֲ Ῑ ҍ

ԍ    ῑ

3

̆῾ ֜ ̆

῾ ֲ “ ᴪ⇔” ⱬ Ῑ

ҍ

   ᴰᴪ

ѿ

4
ȁ ῀ȁ⇔ ꜚ̆

Ῑ Ⱶ “ ⇔”ֲ

ֹ

ѿ

5
Ҋȇ Ȉ

“ѿ ԓ ” ҍ

↔   ᾢ

     Ҽ
ѿ

6
₀  —— “ ῾

ֲ” ῃ ֲ Ῑ

   ´

҆ᴯ

ᵩ

ѿ

7

ԍ֟ Ғҙֲ

ᴑ ѿᵣ “ + ”

Ῑᵣ

ᴰ    שּׂ

    ү ῒ

  ᴯ  Ҁ₇

ѿ

8
῀ “ ᵝѿᵣ”

ҍ

₇  ֹ  ᶌ

ѿ

9
ȇ Ȉ ȁ ҍ

    ѿ

10
“„ ‟ .„҈⇔‟ .„῾ ‟ ”

  ᵩ ῑ

 ↔   ↔ ף

´  қ

ѿ

11

“ ” “ң ”——

ԍ OBE Ғ

ᵣ

  ᴯ  ҕ

ѿ

12

ԍ OBE Ҋ ȇ

ҍ Ȉ⇔ ֲ Ῑ

ҍ

   ֿ ῃ

ṬṬ
ѿ

13
ֲ Ῑ ҍ

 ᴰ  ↔

ԋ

14

“ — ̂ ̃—ῤ ” “҈

” Ὶḱ ֲᵣ ҍ

Ԑ қ  ḍ ↨

↨ ↔
ԋ

 - 11 -

     ֲ

15
OBE Ҋ ԍ

Ғҙ ҍ
     ԋ

16 Ḇ ȁ Ḇ ȁ    ӏ ԋ

17
ԍ“҈ ” ᵬ

⇔

ᴯ   ᵩ

ԋ

18
Ғҙ ҙ

ҍ
   қ ԋ

19
ȇ ᴨ

ᶛ ҍ֜ ꜚȈ
Ҽ ԋ